o
® LL:

ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇAO N.° 06/2021

TERMO DE ADJUDICACAO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FE, Estado
da Paraíba, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que
dispõe a Lei de n" 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve ADJUDICAR a
decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao Processo de Inexigibilidade
de Licitação N.° 06/2021, objetivando A LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL NA
CIDADE DE BONITO DE SANTA FÉ LOCALIZADO^NA RUA AVENIDA AUREA

DIAS DE ALMEIDA, S/N, CENTRO, DESTINADO A INSTALAÇÃO DA
SECRETARIA DOS SERVIÇOS PÚBLICOS E DO DESENVOLVIMENTO

SETORIAL, em favor do licitante: PAULO LACERDA DE MELO, CPF:
457.619.654-53 e RG: 1.053.672 SSP/PB, com sede na Rua Thomas Romeu,
26, Centro, Município de Bonito de Santa Fé - PB, pelo valor de R$ 500,00
(Quinhentos Reais) mensais, perfazendo assim o valor global de R$
4.000,00 (Quatro Mil Reais), durante o período da contratação de 08
meses.

Bonito d anta Fé - PB, 03 de maio de 2021.

ífí Filho
ITUCIONAL

Antonio k;
PREFElTO^ij

ANTÔNIO LUCEWA FILHO
Prefeito Constitucional

Impresso por convidado em 10/08/2023 23:27. Validação: 1ACA.4E80.C7F6.4753.D9EF.BE95.C860.971F.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 32411/21. Data: 11/05/2021 08:22. Responsável: Joao L. de S. Neto.

2

2

ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇAO N.° 06/2021

TERMO DE HOMOLOGACAO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ, Estado
da Paraíba, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que
dispõe a Lei de n° 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve HOMOLOGAR a
decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao Processo de Inexigibilidade
de Licitação N.° 06/2021, objetivando A LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL NA
CIDADE DE BONITO DE SANTA FÉ LOCALIZADO NA RUA AVENIDA AUREA

DIAS DE ALMEIDA, S/N, CENTRO, DESTINADO A INSTALAÇÃO DA
SECRETARIA DOS SERVIÇOS PÚBLICOS E DO DESENVOLVIMENTO

SETORIAL, em favor do licitante: PAULO LACERDA DE MELO, CPF:
457.619.654-53 e RG: 1.053.672 SSP/PB, com sede na Rua Thomas Romeu,
26, Centro, Município de Bonito de Santa Fé - PB, CEP: 58.960-000, pelo
valor de R$ 500,00 (Quinhentos Reais) mensais, perfazendo assim o valor
global de R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais), durante  o período da contratação
de 08 meses.

Bonito d& Santa Fé - PB, 03 de maio de 2021.

Antonio
PREFEITO í

io Filho
UCIONAL

ANTÔNIO LUCÈI^A FILHO
Prefeito Constitucional

Impresso por convidado em 10/08/2023 23:27. Validação: 1ACA.4E80.C7F6.4753.D9EF.BE95.C860.971F.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 32411/21. Data: 11/05/2021 08:22. Responsável: Joao L. de S. Neto.

3

3

Paraíba . 04 di. Maio dc 2021 ● Diário Oliciül dos Municípios do Estado da Paraíba ● ANO XII I 2847

TERMO DE AD.IliPK A( ÃO O PREFEITO MLNIC IPAL DE BOMTO DE SANTA FÉ. Eslado

da Paraíba, usando dc suas atribuições legais e cm conformidade com
0 que dispõe a Lei de n" 14.L>.i, de 01 de abril de 2021. resolve

ADJIDICAR a decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao

Processo de Inexigibilidade dc Licitação N.” 06/2021, objetivando A
LOCACÂO DE UM IMÓVEL NA CIDADE DE BONITO DE

O PREFEITO MIMCIPAL DE BO.MTO DE SANTA FÉ. Estado

ila [*araiba. usando dc siia.s atribuições legai.'- c em conformidade com

o que dispõe a Lei de n" 14.153. de 01 de abril de 2021. resohc

AD.ILD1CAR a decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao

Processo de Dispen.sa de Licitação N." 28/2021. objetivando A

roNTRATACÀO DE E.MPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE L()('AC-ÀO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE

CONTABil.IDADF. PORTAL DA TRANSPARÊNCIA E DK

ARRECADAÇÃO E CiEST.ÃO DE TRIBUTOS. PARA ATENDER

AS NHCHSSIDADFS DA PRHFHiTURA MUNICIPAL DE

BONITO DH SANT.A KK, cm favor da empresa qual seja: PUBLIC
SOFTW ARE INFORMATlf A LTDA.

07,553.12^/0001-76, com sede na Avenida Carneiro da Cunha, n" 40-

A. Torre. João Pessoa - PR. ('EP; 58.040-240. representada pelo Sr.

M.ARCTIS IIELDER NUNES \TEIR.A. portador do CPF sob
646.603.624-34 e do RCi sob o 0“-' 1.338,404 SSP<PB. re.sidcnte c

domiciliado na Cidade de João Pessoas - PB. pelo valor de RS
5.525,00 (1‘rés .Mil Quinhentos e Vinte e Cinco Reais) mensais,

perfa7.endü assim o valor global de RS 28.200,00 (Vinte e Oito .Mil e

Du/enlos Reais), durante o período da contratação de 08 mc.ses.

inscrita no CNTM:

o n

SANTA FF LOCAI.I/ADO NA RUA AVHNIDA AURFA DIAS DH

ALMEIDA. SN. CENTRO. DESTINADO A INSTALAÇÃO DA
SECRETARIA DOS SERVIÇOS
DESENVOLVIMENTO SH'I'ORIAL. em tãvor do licitante: PAULO

LACERDA DE MELO. CPF: 457,61<),654-53 c RO: 1,053.672

SSP/I’R. com sede na Rua Thomas Romeu, 26. Centro. Município dc

Bonito de Santa Fé - PB. pelo valor dc R$ 500,00 (Quinhentos

Reais) mensais, perfazendo assim o valor global de RS 4.000.00

(Quatro Mil Reais), durante o período da contratação de 08 meses.

PÚBLICOS E DU

Bonito dc Santa Fé - PB. 05 de maio dc 2021.

AyTOMO Ll'CE!^A FILHO

Prefeito Constitucional

Publicado por:

Francimagna Feiiosa Pinto

Código ldcntincador:BBA5435A
Bonito dc Santa Fé - PB. 0.5 cie maio dc 2021.

CO.MISSÂO PERMANENTE DE LICITACíÀO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE [.ICITACÀO N.’ 06/2021

AMOMO LL CFSA FlU/O

Prefeito (■nnsliluciona!

Publicado por:
Francimagna Feiiosa Pinto

C ódigo Identificador:! 8D l Bó7B TERMO DE HOMOLOGAC ÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LK ITAÇ.XO
TER.MO DE HOMOLOCLAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOMTO DE SA.NTA FÉ, Estado
da Paraíba, usando de suas atribuições legais e em conformidade eom
o que dispõe a Lei de n" 14.133. de 01 dc abril dc 2021, resolve
HOMOLOCj.AR a decisão da Comissão Permanente de Licitação, ac»
Processo de Ine.xigibilidadc de Licitação N." 06/2021, objetivando .A
LOCAÇÃO DE LTV! IMÓ\'EL NA CIDADE DE BONITO DE
SANTA FE LOCALIZADO NA RUA AVENIDA AUREA DIAS DE
ALMEIDA. S N, CENIRO. DF:STINAD0 A INSTALAÇÃO DA
SECRETARIA DOS SERVIÇOS 1‘ÜBLICOS
DESHNVOL\'IMENTO SF.TORI.Al.. em favor do licitante: PAliLO
LACERDA DK MELO. CPF: 457.619.6.54-53 c RG: 1 .053.672
SSP/PB, com sede na Rua fhomas Romeu. 26. Centro. Município de
Bonito de Santa Fé - PB. CEP: 58.9CÜ-Ü00. pelo valor de RS 500,00
(Quinhentos Reais) mensais, perfazendo assim o valor global dc R$
4.000,00 (Quatrn Mil Reais), durante o período da contratação dc 08
meses.

ÜO1:

DISPENS.X DE l.iriTAC \0 NV’ 28/2021

TERMO DE HOMOI.OC; \rÃ()

O PREEKIIo MUNICIPAL DE BOMTO DE SANTA EE. Estado
da Paraíba, usando dc suas atribuições legais e em conformidade com
0 que dispõe a l.ei dc if' 14, 133. de 01 de abril de 2021. resolve
HOMOLOGAR a decisão da Comissão Permanente de I.iciiaçào, ao
Processo de Dispensa de Licitação N." 28 2021. objetivando A
CONTRAJ.AÇ.ÀO DE líMPRFSA PARA PRESTAÇÃO DH
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMÁFIZADO DE
CÜNTABILIDADI.. PORIAL DA TRANSPARÊNCIA E DE
ARRECADAÇÃO V. GESTÃO Dl- TRIBUTOS, PARA ATENDKR
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNIC1P/\L DE
BONITO DE SANTA FE. em favor da empresa qual seja; PUBLIC
SOFTWARE INEORMATICA LTDA.
07..'V.53.129-001)1-76, eom sede na Avenida Carneiro da Cunha, n" 40-

inscrita no CNPJ:
Bonito de Santa Eé- PB, 03 de maio de 2021.

ANTO.MO U CEyA FILHO
Preléilo Constitucional●A. 'forre, Pessoa - PB. CEP; 58.040-240. repre.seniada pelo Sr.

MARCUS HELDER NUNES \ ltlR.\. portador do CPl .sob o n"
646.6t)3,624-.'4 e do RG >ob o n'’ 1.338.404 SSP/PD. residente e
domieiliado na Cidade de João Pessoa.s PB. pelo valor de RS

Publicado por:
Francimagna Feitosa Pinto

Código ldentifIcador:5D657BDC
,5.525.00 (1 rês ,\Iil Quinhentos e \ inte c Ciiieo Rcai.s) mensais.
pcrfazeiuio assini o valor global de RS 28.200,00 (\'inte e Oito Mil e
Dii/entos Reais), durante o período da contratação de 08 meses.

COMISSÃO PERMANENTF. DE LICH AÇÃO
EX rUA IO DE CONTRATO

Bonito dc Santa Fé- PB. 0? de maio dc 2021. EXTRA I O DO CONTRA IO N." (15/2021

. IA /y).V/0 U ’C/:.\. I FILHO
Preleito ('onstilueional

INEXIGIBILIDADE DE I.ICH ACÃO N. " 06/2021

Publicado por:
Francimagna Feitosa Pinto

Código Identificad«»r: D6069B04

PARTES: 1'REIEIIU'RA MUNICIPAL DE BONITO DE
SANTA EÉ - PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 e PAULO
LACERDA DF. MELO. CPF; 457.619.654-53,

OBJETO: LíK.AÇÀO DE UM IMÓVEL NA CIDADE DE
BONITO DR SANTA FÉ LOCALIZADO NA RUA AVENIDA
AUREA DIAS DE ALMEIDA. S^N. CENTRO. DESTINADO A
INSTALAÇÃO DA SECRETARIA DOS SERVIÇOS PÚBLICOS E
DO DESLNVOLVIMEN10 SEIORIAL.

COMISSÃO PERMANENTE DF LICITAÇÃO
TER.Mt) DE ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DK I ICH ACÃO N." 06/2021

I KRMO DK AD.U DICACÃO

Fundamento LIXiAl.: Ari. 74, inciso V. da Lei 14.133 2021.

www.diariomunicipal.coin.br/famup

Impresso por convidado em 10/08/2023 23:27. Validação: 1ACA.4E80.C7F6.4753.D9EF.BE95.C860.971F.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 32411/21. Data: 11/05/2021 08:22. Responsável: Joao L. de S. Neto.

4

4